第 1回大阪市エイズ対策評価委員会議事概要

１ 日時 平成 25年 8月 28日（水）午後 2時～午後 3時 49分

２ 場所 大阪市保健所 研修室 2

    大阪市阿倍野区旭町 1－2－7－1000

３ 出席者

（委員）

  白阪委員長、青木委員、鬼塚委員、茂松委員

（大阪市）

  保健所（事務局）

  甲田保健所長、松本感染症対策監、半羽保健所感染症対策課長兼危機管理室医務主幹、

長谷環境科学研究所微生物保健担当課長、小山感染症対策課長代理、松本保健副主幹

  関係部局

  根来こころの健康センター保健主幹、三谷こども青少年局子育て支援部管理課長、

  田村教育委員会事務局指導部総括指導主事、深見教育委員会事務局教務部学校保健担当課長

４ 会議内容
（１） 大阪市エイズ対策評価委員会委員長の選出について

資料 1、資料 2に基づき委員長の選出を行った。

 （２）平成 24年度の事業実績と評価について

 （３）今後のエイズ対策について

     資料 3から資料 18に基づき事務局からの説明と質疑応答、意見交換を行った。